
Lietuvos skausmo draugijos suvažiavimasLietuvos skausmo draugijos suvažiavimas

INTEGRALI PRIEŽIŪRA 
SKAUSMO MEDICINOJE

Į suvažiavimą kviečiami visų specialybių gydytojai, slaugytojai, 
kineziterapeutai, medicinos psichologai, vaistininkai. Renginys 
vyks hibridiniu būdu. Registracija dalyvaujant kontaktiniu būdu: a) 
gydytojams – 30 eurų, b) kitiems dalyviams – 20 eurų; c) Lietuvos 
skausmo draugijos nariams – 10 eurų. Registracija dalyvaujant 
nuotoliniu būdu visiems dalyviams - 20 eurų; registruojantis po 
2023-09-25 – registracijos mokėstis + 10 eurų. 

Į registracijos mokestį įeina: a) akademinio tobulinimo pažymėjimas 
(10 val.); b)  remėjų paroda  (dalyvaujantiems kontaktiniu būdu); c) 
socialinė programa   (dalyvaujantiems kontaktiniu būdu); d) gyvas 
prisijungimas (1 sav. trukmė po renginio – visiems dalyviams). 
Apgyvendinimas nuo 20 eurų nakčiai 1 asm. (Aurora Hotel Klaipėda).

Suvažiavimo vieta:
Aurora Hotel Klaipėda, 

Nemuno 51, Klaipėda 91190 

Suvažiavimo organizacinis komitetas:
D.Butėnienė
G.Veličkaitė

I.Bilevičiūtė-Ljungar
A. Ščiupokas

Mickevičiaus 9, Kaunas LT44307, Lietuva
Tel. +370 69882467

info@skausmomedicina.lt
www.skausmomedicina.lt



Lietuvos skausmo draugijos suvažiavimasLietuvos skausmo draugijos suvažiavimas

 Gerbiamieji suvažiavimo dalyviai ir svečiai, 
 
 Jau aštuonioliktą kartą Lietuvos skausmo draugija sukviečia Jus 
į svarbiausią renginį. Šį kartą į Klaipėdą, mūsų nuostabų uostamiestį prie 
Baltijos. Čia galėsite ne tik pasisemti naujų žinių apie skausmo mediciną, 
bet ir sutikti senus draugus, pasidžiaugti rudenėjančia pajūrio gamta. 
 Suvažiavimo organizatoriai Jums paruošė įdomią mokslinę 
programą su žinomais Lietuvos lektoriais, taip pat svečiais iš Lenkijos ir 
Ukrainos. 
Tikimės, kad Klaipėdoje turėsite puikių įspūdžių ir Jus lydės gera nuotaika.

Iki pasimatymo! 
Danutė Butėnienė, LSD atsakingoji sekretorė

Arūnas Ščiupokas, LSD prezidentas 

Penktadienis, spalio 6 d.

Šeštadienis, spalio 7 d.

15.00–15.10  Suvažiavimo pradžia 
15.10–16.30  Seminaras INTEGRALI SKAUSMO PRIEŽIŪRA 
  (moderuoja E.Kaduševičius (LSMU), K.Petrikonis (LSMU))
  Ką nuo skausmo siūlome vaistinės oficinoje?
  A.Radzevičienė (LSMU) 
                     Šeimos gydytojo sprendimų veidrodis skausmo   
  klinikoje
  G.Veličkaitė  (LSMUL Kauno klinikos) 
                         Nepageidaujamos analgetikų reakcijos ir jų pasekmės  
  G.Masiliūnienė (LSMUL Kauno klinikos) 
  Kineziterapeuto patarimai esant ūmiam skausmui   
  J.Gišventė, (EDEN klinika, Klaipėda) 
  
17.00–18.30 I plenarinė sesija (pirmininkauja K.Petrikonis) 
  Skausmas, stresas, trauma kare Ukrainoje    
  V.Romanenko (Ukraina)
                     Integracinė medicina gydant skausmą: 
  pasaulinė/europinė perspektyva 
  M.Kocot-Kepska (Lenkija)
  Oda ir neuropatinis skausmas K.Petrikonis (LSMU) 
 

18.30–19.00 LSD 25-mečio pranešimas 
  Nuo ištakų iki neatrastų platumų
  A.Ščiupokas (LSMU)
20.00  Socialinė programa

9.00–10.20 Seminaras NAUJOS TECHNOLOGIJOS SKAUSMO   
  MEDICINOJE (moderuoja A.Radžiūnas (LSMU))
  Nugaros smegenų stimuliacija - šiuolaikinis skausmo   
  gydymo metodas A.Radžiūnas (LSMU)
  Neuropatinis nugaros skausmas K.Petrikonis (LSMU) 
  Invaziniai nugaros skausmo metodai ir rezultatai 
  L.Brogienė (LSMUL Kauno klinikos)
  Psichologo vaidmuo šiuolaikiniame skausmo gydyme   
  A.Pranckevičienė (LSMU)

10.20–10.50 Kompanijų remiami pranešimai
  Skausmo valdymas paliatyvioje pagalboje 
  R.Dagienė (Klaipėdos hospisas) 
  Lėtinio pooperacinio skausmo prevencija. 
  Daugiamodaliniai sprendimai 
  L.Brogienė (LSMUL Kauno klinikos)

 11:20–13.00  II plenarinė sesija (pirmininkauja I.Bilevičiūtė-Ljungar)
  Pokovidinio skausmo sindromo iššūkiai ir sprendimai 
  I. Bilevičiūtė-Ljungar (Švedija) 
  Neurologo verdiktas diagnozuojant ir gydant skausmą   
  D.Jatužis (VU)
  Opioidinė (ne)priklausomybė ir (ne)ištikimybė 
  R.Badaras (RVUL)
  Ikidiplominių medicinos studijų skausmo programos 
  A.Macas (LSMU)
  Skausmo valdymas palityvioje pagalboje
  R.Dagienė (Klaipėdos hospisas)

13.00–14.00 LSD posėdis 
14.00   Pabaiga 19-ojo suvažiavimo skelbimas   


